



Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan son dakika Kuzey Irak açıklaması



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi... Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden bazı kanaat önderlerine hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İKBY'deki gayrimeşru referanduma ilişkin, "Buyurun şimdi bütün hava sahaları da kapatılacak, uçuşlar zaten yasaklandı. Kim gelecek, nasıl gideceksin? Yakında sınırlar da kapatılacak. Nasıl girişini çıkışını yapacaksın?" dedi. İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden kanaat önderleriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya geldiği toplantıda, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden bazı kanaat önderlerine hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Suriye'nin kuzeyinde hemen yanı başımızda tüm ikazlarımıza rağmen oluşturulmaya çalışılan terör kantonları bölgemiz için düşünülen planın parçasıdır. Suriye'de ve Irak'ta oynanan bölme, parçalama, etnik ve mezhebi kışkırtma oyunlarının amacı, Türkiye'yi güneyden kuşatmaktır.

Bu kuşatma faaliyeti sadece fiziki sınırlarımızdan ibaret de değildir. Burada ülkemizin içini de kapsayan büyük bir oyundan bahsediyorum. Allah'ın izni, milletimizin dirayetiyle, diğer saldırıları nasıl boşa çıkardıysak bu oyunu da bozacağız, hiç şüphem yok" dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan kanaat önderlerine hitap etti

Geçmiş dönemde olduğu gibi bu dönemin parolasının da böl parçala yönet hatta yut olduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında önemli mesajlar verdi. Uğruna ihanetlerin sergilendiği heveslerin kursaklarında kaldığını belirten Erdoğan, bu durumun kimseye kazanç sağlamadığını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında şunları kaydetti:

"KANLI SENARYONUN ÖNÜNDEKİ EN BÜYÜK ENGEL

GÜÇLÜ TÜRKİYE"

Tarih ibret alanlar için tekerrür etmez. Bunun için tüm imkanlarımızla geçmişteki hataların tekrarlanmaması için çalışıyoruz. Bölgemizdeki kanlı senaryonun önündeki en büyük engel Türkiye. Güçlü Türkiye bölgesel huzur ve güvenin istikrarı demektir. Kendi ayakları üzerinde duran Türkiye tüm kardeşleri için de aydınlık geleceğin müjdecisidir. Biz ülkemize çizilen sınırlara eyvallah demediğimiz, üzerimize giydirilen deli gömleğini yırttığımız için hedefiz. Son olarak 15 Temmuz hain kalkışması Türkiye'nin önünü kesmek için yürütülen bir safhadır. 15 Temmuz'un failleri ile ilgili mahkeme kararını dün açıkladı. Bu dünya etme bulma dünyasıdır. Bunlar samimi değil. Bu ülkeyi parçalamak için bu adımları attılar. Mücadelemizi de sonuna kadar devam ettireceğiz. Her türlü adımı atacağız. Diğer saldırıları nasıl boşa çıkarttıysak bu oyunları da bozacağız.



"REFERANDUM DENİLEN OLAY BİR SEBEPTİR, NETİCE DEĞİL, NETİCE BUNDAN SONRASI"

Bugün sizlerle çok açık konuşacağım. "16 yaşında benim hayallerim vardı. İşte şimdi o hayallerimi gerçekleştirdim. Bundan sonrası beni ilgilendirmiyor havasına girmek..." Referandum denilen olay bir sebeptir, netice değildir. Netice bundan sonrasındır. Burada iş bitmemiştir, sadece başlamıştır. Bir tarafta İran, bir tarafta Türkiye, bir tarafta Irak, bir tarafta Suriye ne yapacaksınız? Nereye gideceksiniz?

"HAVA SAHALARI DA SINIRLAR DA KAPATILACAK"

Buyurun şimdi bütün hava sahaları da kapatılacak, uçuşlar zaten yasaklandı. Kim gelecek, nasıl gideceksiniz? Yakında sınırlar da kapatılacak. Nasıl girişini çıkışını yapacaksınız? Bir devleti yöneten böyle bir şey düşünebilir mi? Duygusal olarak kendini tatmin etmek için böyle bir adım atılır mı? Memurunun maaşını ödeyemiyordun bize geldin. Maalesef ciddi bir faturayı orada yaşayan herkese kesti.



"REFERANDUMA KARŞI TEPKİMİZİN KÜRTLERLE İLGİSİ YOK"

Biz insanı eşrefi mahlukat olarak görüyoruz. Biz mazluma bakarken Türk Kürt Çerkez görmüyoruz. Sadece insan görüyoruz. Ülkemizle beraber bölgemizde barış ve esenlik istiyoruz. Açık ve net ifade etmek isterim. Türkiye'nin referanduma karşı koyduğu tepkinin Kürtlerle ilgisi yok. Bizim tepkimiz Irak'ın birliğe ihtiyacı olduğu bir dönemde ülkemize danışılmadan böyle bir teşebbüste bulunulmuş olmasıdır. Bu Irak'ın toprak bütünlüğüne ihanettir. Türkiye ile kurduğu dostluğu hiçe saymıştır. Kararın yanlışlığına dair ikazlarımız mevcut yönetim tarafından dikkate alınmamıştır. Yaptım oldu diye bir şey yok. Boşta kalırsın. Bu girişim ne bölgedeki Kürt kardeşlerimizin ne de diğer unsurların hayrına olamaz. Amaç sürekli kanatılacak bir yara açmak. [Kuzey Irak](#) Bölgesel Yönetiminden yaptıkları yanlıştan bir an önce dönmesini istiyoruz. Sana bu akli kim veriyor? Sadece arkanda İsrail var. Sağ tarafına Fransa'nın eski Dışişleri Bakanı'nı almışsın, sol tarafına da bir başka Yahudiyi almışsın ve onlarla beraber masa üstünde çalışma yapıyorsun. Onlar sana dost değil, dost değil.

Onlar bugün senin yanında olur, yarın yok olurlar. Sen bize bakacaksın.

"GÜVENLİK GÜÇLERİMİZ ELHAMDÜLİLLAH TERÖRİSTLERE NEFES ALDIRMIYOR"

PKK neyse FETÖ odur. DHKP-C neyse benzeri örgütler aynıdır. Mücadelemizi aralıksız sürdüreceğiz. Terör örgütlerine destek veren hiç kimse bu ülkenin ekmeğini yemeyi hak etmiyor demektir. Güvenlik güçlerimiz elhamdülillah teröristlere nefes aldırıyor. Bu topraklarda tek bir terörist kalmayınca kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.

"YEREL SEÇİMLERDE TÜRKİYE BİR DÖNÜŞÜM YAŞAYACAK"

Martta yapılacak yerel seçimlerle Türkiye bir dönüşüm yaşayacak. İlk defa devreye alacağımız Cumhurbaşkanlığı sistemi de reformlarımızı kesintisiz sürdürmemizi sağlayacak. Doğu ve Güneydoğu bizim için çok önemli.

Cumhurbaşkanı Erdoğan-Devlet Bahçeli görüşmesi sona erdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kesin müdahale ederiz

